
81. ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY
ŚWIATOWEJ
Dzisiaj, 1 września w 81. Rocznicę Wybuchu II Wojny Światowej,
przy  IV  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Zespole  Szkół  nr  1  w
Limanowej,  odbyło  się  symboliczne  złożenie  wiązanek  przy
tablicy  upamiętniającej  wymarsz  Batalionu  Obrony  Narodowej
„Limanowa”.  Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i
Sportu Artur Krzak.

Odbywające się co roku uroczystości upamiętniające bohaterów
tamtych dni – z uwagi na pandemie koronawirusa – w tym roku
przybrały jedynie charakter symboliczny.

81. lat temu wybuchła II wojna światowa, największy w historii
konflikt zbrojny. To wydarzenie, a także jego tragiczne skutki
odcisnęły  piętno  w  świadomości  społeczeństwa.  W  wojennej
historii,  to  właśnie  Polska  odegrała  szczególną  rolę  jako
państwo, które pierwsze zostało zaatakowane we wrześniu 1939
roku.

Oddajmy hołd tym, którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny!
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Startują  zgłoszenia  do
kolejnej  edycji  Budżetu
Obywatelskiego
Od  1  września  rusza  nabór  zadań  do  5.  edycji  Budżetu
Obywatelskiego  Województwa  Małopolskiego.  Mieszkańcy
Małopolski do połowy października, mają czas  żeby złożyć
zadanie i zebrać wymagane 30 podpisów poparcia. Na najlepsze
zwycięskie zadania Zarząd Województwa Małopolskiego przeznaczy
w sumie 12 mln zł.
Masz  pomysł  na  inicjatywę,  która  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Chcesz, żeby udało się wreszcie rozwiązać
jakiś  problem  społeczny?  A  może  warto  zorganizować  cykl
warsztatów, zajęcia sportowe czy jakieś ciekawe wydarzenie?
Wymyśl zadanie i zgłoś je do 5. edycji Budżetu Obywatelskiego

https://powiat.limanowski.pl/blog/startuja-zgloszenia-do-kolejnej-edycji-budzetu-obywatelskiego/
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Województwa Małopolskiego. Masz na to czas od 1 września do 15
października br.

Jak zgłosić zadanie?
Swój  pomysł  do  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec  województwa,
który  ukończył  16  lat.  Na  wypełnione  formularze  urząd
marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  15
października.

W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych  (wykaz  nieruchomości,  na  których  mogą  być
realizowane  zadania  infrastrukturalne,  znajduje  się  tutaj),
jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.  wydarzenia,
warsztaty, zajęcia itp. Trzeba jednak pamiętać, że ze środków
budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą  realizowane  te
zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu  wyłącznie
dokumentacji  projektowej  czy  realizacji  jednego  z  etapów
większej inwestycji.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 5. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których  szacunkowy  koszt  wyniesie  minimalnie  50  tys.  zł,
a maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który  w  kolejnych  latach  generuje  koszty  utrzymania  (np.
sprzątanie, odśnieżanie), musimy pamiętać, że rocznie nie mogą
one przekraczać 10% kwoty realizacji tego zadania.

Wypełniony formularz zgłoszenia zadania i wymagane 30 podpisów
poparcia  –  w  formie  zbiorczej  listy  poparcia  mieszkańców
(pobierz  plik)  bądź  indywidualnej  karty  poparcia  (pobierz
plik) należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od
1 września do 15 października. Pamiętaj – podpisy poparcia
możesz  zbierać  na  zbiorczych  listach,  jak  i  w  formie

https://www.bo.malopolska.pl/images/5_edycja_BO_Ma%C5%82opolska/wykaz_nieruch_WM_do_5edycji_BO.XLSX
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indywidualnych kart poparcia, ważne, żeby na wszystkich tych
dokumentach zebrać łącznie 30 podpisów uprawnionych osób.

Ważne: musisz dokładnie przestrzegać terminu 15 października.
Jeśli  zadanie  wpłynie  do  urzędu  za  późno  –  nie  zostanie
w ogóle wzięte pod uwagę, nawet jeśli data stempla pocztowego
jest wcześniejsza!

Formularz  zadania  i  podpisy  mieszkańców  możesz  złożyć
tradycyjnie  –  przynosząc  na  dziennik  podawczy  urzędu
marszałkowskiego bądź przesyłając pocztą. Jednak ze względów
bezpieczeństwa, warto skorzystać z możliwości on-line. W tym
roku mieszkańcy mają po raz pierwszy możliwość złożenia pełnej
dokumentacji przez Internet.

Jak zgłosić zadanie do BO Małopolska przez internet?

Formularz  zadania  przygotuj  najlepiej  w  internetowym1.
generatorze  (dostępnym  tutaj),  wyeksportuj  gotowy
wniosek,  a  plik  podpisz  swoim  profilem  zaufanym  lub
kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  Następnej
prześlij plik na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego (ePUAP);
Wymagane  podpisy  mieszkańców  możesz  zeskanować2.
i przesłać razem z wnioskiem przez ePUAP, (możesz też
wysłać oryginał papierowy do urzędu pocztą tradycyjną);
Mieszkańcy mogą „podpisać” się też na liście poparcia3.
elektronicznie  –  wtedy  najlepiej  wysłać  do  30
uprawnionych  osób  plik  indywidualnej  karty  poparcia,
który każdy mieszkaniec podpisze swoim profilem zaufanym
lub  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  Potem
wystarczy zebrać wszystkie podpisane pliki i przesłać
wraz z formularzem zadania na urzędową skrzynkę ePUAP.

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego, zostanie sprawdzone
przez pracowników urzędu marszałkowskiego. Do 5 lutego 2021 r.
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  opublikuje  na

https://www.bo.malopolska.pl/index.php/zglos-zadanie


www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich  zgłoszonych  zadań,
z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji. Co ważne – lista
ta nie jest ostateczna, bo autorzy zadania mają możliwość
odwołania  się.  Odwołania  będzie  rozpatrywać  Rada  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie,  będą  dopuszczone  do  głosowania.  Najlepsze
propozycje  mieszkańcy  będą  wybierać  wiosną  2021  roku.
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Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 1 września 2020
roku
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K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 1 września  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 1 września  2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 506 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 38 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 23 osób

– 468 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
258 osób w izolacji domowej :

Miasto Limanowa – 44
Miasto Mszana Dolna – 20
Gmina Dobra – 11
Gmina Jodłownik – 12
Gmina Kamienica – 12
Gmina Laskowa – 15
Gmina Limanowa – 57
Gmina Łukowica – 17
Gmina Mszana Dolna – 39
Gmina Niedźwiedź – 16
Gmina Słopnice – 22
Gmina Tymbark – 16

– 225 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 288 osób :



– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 264

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 24

4. Liczba zleconych badań – 2147

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 513

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Komunikat  w  sprawie
wystąpienia  ogniska
afrykańskiego pomoru świń
 

 

 

 

 

 

 

Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej w sprawie
aktualnej sytuacji epizootycznej ASF w Polsce
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Koncert  zespołu  „Sabionetta”
zakończył  XXIII  Letnie
Koncerty  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej
Zakończyły  się  XXIII  Letnie  Koncerty  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej,  w  trakcie  których  przebyliśmy  drogę  od
średniowiecznych śpiewów sakralnych, przez renesansowe melodie
ze złotych czasów Królestwa Polskiego, aż po barokowe dzieła
największych  mistrzów.  Wszystko  w  przepięknej  oprawie
limanowskiej  Bazyli  Matki  Boskiej  Bolesnej.

W ubiegły piątek, 28 sierpnia, powróciliśmy do XVI i XVII-
wiecznej Polski. Warszawski zespół muzyki dawnej „Sabionetta”
pod dyrekcją Agnieszki Obst-Chwały zaprezentował cały przekrój
muzyki renesansowej do słów anonimowych poetów, ale również
takich osobistości jak Mikołaj Rej czy Jan Kochanowski.

Koncert składał się z instrumentalnych wykonań oraz utworów
śpiewanych. Słuchacze po raz kolejny mieli niezwykłą okazję do
spotkania  z  unikatowymi  instrumentami  takimi  jak  lira  da
braccio czy fidel, a po koncercie także do rozmowy z artystami
i zakupu płyt zespołu.

Piątkowy koncert zakończył tegoroczny festiwal, który odbywał
się w szczególnej atmosferze i w wyjątkowych warunkach. Ze
względu na panującą sytuację epidemiczną, koncerty odbywały
się w reżimie sanitarnym.

Galeria  zdjęć  z  koncertu  na  stronie:
https://www.ldk.limanowa.pl/gmw/339/xxiii-letnie-koncerty-muzy
ki-organowej-i-kameralnej—zlote-czasy-krolestwa-polskiego
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XXIII  Letnie  Koncerty  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej
dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach
programu „Kultura – Interwencje 2020”.

Honorowy patronat nad festiwalem objęli: proboszcz parafii MB
Bolesnej  w  Limanowej  ks.  prałat  dr  Wiesław  Piotrowski,
Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski,
Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski  oraz  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda.

Od dwudziestu trzech lat wydarzenie organizuje Limanowski Dom
Kultury.

Ostrzeżenie  meterologiczne:
intensywne opady deszczu
Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia intensywnych opadów deszczu o
natężeniu umiarkowanym okresami silnym do 40 mm.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne również dla powiatu
limanowskiego od godz. 00:00 dnia 01.09.2020 r. do godz. 20:00
dnia 01.09.2020 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meterologiczne-intensywne-opady-deszczu/
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Zawody  nartorolkowe  „AKTYWNA
MOGIELICA NA NARTOROLKACH”
W dniu 5.09.2020r. odbędą się zawody nartorolkowe „AKTYWNA
MOGIELICA  NA  NARTOROLKACH”.  Informujemy,  że  do  współpracy
włączyły  się  Termy  „Gorący  Potok”,  które  fundują  dla
najlepszych  w  poszczególnych  kategoriach  vouchery  na  swoje
obiekty.  W  kategorii  OPEN  kobiet  i  mężczyzn  Grand  Prix
Amatorów,  organizatorzy  przewidują  bony  towarowe  na  sprzęt
sportowy.

Zapisy zostały przedłużone do dnia 3 września 2020r.

UWAGA!!!

DNIA  05.09.2020r.  tj.  SOBOTA  NA  ODCINKU  DROGI  POWIATOWEJ
ZAMIEŚCIE – ZALESIE- SŁOPNICE GÓRNE ,,OSP’’ PRZEZ PRZEŁĘCZ
SŁOPNICKĄ  DO PARKINGU PRZY STADIONIE  LKS „ZALESIANKA”, BĘDĄ
WYSTĘPOWAĆ  PROBLEMY  W  RUCHU  DROGOWYM  W  GODZINACH  9.30  DO
13.30, Z POWODU ODBYWAJĄCYCH SIĘ ZAWODÓW NARTOROLKOWYCH POD
NAZWĄ ,,AKTYWNA MOGIELICA NA NARTOROLKACH’’.

Informują Organizatorzy :

-UKS ,,WIERCHY” Zalesie,

-Powiat Limanowski,

-Beskidzko-Gorczańskie Stowarzyszenie Narciarskie w Limanowej,

-Komenda Powiatowa Policji w Limanowej.

PROGRAM ZAWODÓW 

7.30 – Wydawanie numerów startowych i pakietów

9.00 – Rozpoczęcie zawodów

9.50 – Zamknięcie drogi

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-nartorolkowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach/
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10.00– Start 1 grupy ,, Seniorzy” dystans 3,7km

10.10– Start 2 grupy ,,Młodziki”  dystans 3,7km

11.00– Otwarcie ruchu dla samochodów

12.10– Zamkniecie drogi

12.15– Start 3 grupy ,,Seniorzy” dystans 3,7km

12.30– Start 4 grupy ,, Dzieci”  dystans 2 km

13.00– Start 5 grupy ,,Przedszkolaki” dystansie 300m

13.10– Otwarcie drogi

13.20– Dekoracje

14.00– Zakończenie zawodów





 



Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 31 sierpnia 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 31 sierpnia  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 31 sierpnia  2020 roku, godz. 09:00

wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19
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2. Potwierdzono 476 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 32 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 17 osób

– 444 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
240 osób w izolacji domowej :

Miasto Limanowa – 45
Miasto Mszana Dolna – 18
Gmina Dobra – 8
Gmina Jodłownik – 12
Gmina Kamienica – 12
Gmina Laskowa – 12
Gmina Limanowa – 57
Gmina Łukowica – 18
Gmina Mszana Dolna – 27
Gmina Niedźwiedź – 16
Gmina Słopnice – 17
Gmina Tymbark – 15

– 219 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 312 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 291

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 21

4. Liczba zleconych badań – 2112

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 483

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia



NOWY ROK SZKOLNY 2020/2021 –
ŻYCZENIA
Szanowni Państwo

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych

Szanowni Nauczyciele i Rodzice

Drodzy Uczniowie

Już jutro rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 i powrót do
szkół  po  długiej  przerwie.  Pandemia  koronawirusa  zmieniała
dotychczasowy tryb nauczania. Przez ostatnich kilka miesięcy
zamiast w szkolnych ławkach, zasiadaliście przed monitorami
komputerów i kontynuowaliście naukę w trybie tzw. kształcenia
online.  Jutro  wracacie  do  szkół,  jednak  nadal  w  dobie
obowiązującego  reżimu  sanitarnego.

Na ten nowy rok szkolny wszystkim Uczniom życzę wytrwałości w
dążeniu do wytyczonych celów, radości z sukcesów szkolnych
oraz przyjemności z odkrywania wiedzy.

Nauczycielom  oraz  wszystkim  pracownikom  szkół  i  placówek
oświatowych życzę, aby Państwa zaangażowanie i profesjonalizm
w nauczaniu i wychowaniu były źródłem satysfakcji i spełnienia
zawodowego.

Rodzicom  życzę  wytrwałości  we  wspieraniu  talentów  i
zainteresowań swoich dzieci oraz cierpliwości i konsekwencji w
ich wychowaniu.

Wszystkim  życzę  zaś  spokojnego  roku  szkolnego,  radości  i
dobrego zdrowia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-rok-szkolny-2020-2021-zyczenia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-rok-szkolny-2020-2021-zyczenia/


Starosta Limanowski Mieczysław Uryga

Powiat  Limanowski  przekaże
dozowniki dla szkół!
Już  jutro  rozpoczęcie  roku  szkolnego.  W  trosce  o
bezpieczeństwo uczniów, Powiat Limanowski zakupił bezdotykowe
dozowniki do dezynfekcji rąk, które dzisiaj zostaną przekazane
do szkół prowadzonych przez Powiat.

Bardzo ważne jest dla nas bezpieczeństwo uczniów, którzy po
długiej przerwie wracają do szkół. Zależy nam, aby zapewnić im
jak najlepsze, a przede wszystkim bezpieczne warunki w obecnej
sytuacji  epidemiologicznej  –  mówi  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-przekaze-dozowniki-dla-szkol/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-przekaze-dozowniki-dla-szkol/

